
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238503/

Código da publicação: 238503

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:33:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 63/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e contratação de mão de obra
para manutenção  da retro JCB 3CX-Placa JBJ9C14 .
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 Processo digitalizado Baixar

15/04/2024 00:00:00 Proposta vencedora Baixar

08/04/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

08/04/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

28/03/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238503/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-manutencao-nbspda-retro-jcb-3cx-placa-jbj9c14-spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ce952205143465f544e7de72937c96.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a979244ae4599dfe3dc554ca11cc5c7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b238c9207866b37b8b5f9260c20fb6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e1abbafb35ae087b408a1cf11d52a8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d17eefbc4a15cadf0be2c58db5071b6e.doc


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6a4c6f8543e4ea4a88a2417e8b6a98f.pdf

